Mes siūlome šiuos darbus: 

Darbų pavadinimas 

Kaina be PVM, 
Eur 

1. Šilutės rajono savivaldybės Kintų seniūnijos gatvių apšvietimo 
modernizavimo darbai 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM 82335,8 
 PVM (21 proc.) Eur 17290,52 
 Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 99626,32 

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: _ Devyniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt šeši 
eurai 32 ct. 

Į šią bendrą pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris 
sudaro 17290,52 Eur. 

3. Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų 
dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):